
145139-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145139-2024 - Zadávání

Německo – Instalace a montáž požárních systémů – Umbau Technikknoten - Haus 43, Los T02 - 
BMA (Brandmeldezentrale)
OJ S 50/2024 11/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Klinikum St. Georg gGmbH
E-mail: ausschreibungsstelle@sanktgeorg.de
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný regionálním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Umbau Technikknoten - Haus 43, Los T02 - BMA (Brandmeldezentrale)
Popis: Klinikum St. Georg, Umbau Technikknoten I Delitzscher Str. 141, 04129 Leipzig Das 
Klinikum St. Georg beabsichtigt am Standort Eutritzsch im Haus 43 am südöstlichen Ende der 
Liegenschaft die Einrichtung einer Technikzentrale. Der Projektname lautet "Technikknoten I". 
Der Technikknoten ist Bestandteil des zukünftigen Versorgungskonzeptes zur Bereitstellung 
und Verteilung von klinisch genutzten Medien, wie bspw. medizinische Gase, IT, 
Stromversorgung, etc. Diese Systeme sowie die zugehörige Technische Gebäudeausrüstung 
sollen im und am Haus 43 integriert werden. Dafür sind Sanierungs- und Umbaumaßnahmen 
am Gebäude notwendig.
Identifikátor řízení: bd7daf33-9180-4e22-b8c3-98c639c669e4
Interní identifikátor: 014 24/TK/Los T02
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45312100 Instalace a montáž požárních systémů

, Další klasifikace (cpv): 31625200 Systémy pro požární poplach 31625100 Systémy pro 
, , detekci požáru 31600000 Elektrické zařízení a přístroje 31620000 Zvukové a vizuální 

signalizační přístroje

Místo plnění
Poštovní adresa: Klinikum St. Georg gGmbH Delitzscher Straße 141 
Obec: Leipzig
PSČ: 04129
Nižší územní jednotka země (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXP4Y04H0YW Zusätzliche Angaben: Das gesamte 
Vergabeverfahren erfolgt ausschließlich elektronisch. In Papierform eingereichte Angebote 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/145139-2024
mailto:ausschreibungsstelle@sanktgeorg.de


145139-2024 Page 2/6

2.1.6.

führen zur Nichtberücksichtigung. Zur Teilnahme am elektronischen Vergabeverfahren ist eine 
einmalige kostenfreie Registrierung unter  als Bieter erforderlich. Alle dem www.dtvp.de
Angebot beizufügenden Unterlagen sind an den geforderten Stellen mit einer Unterschrift zu 
versehen und im Bietermodul des DTVP hochzuladen. Der Bewerber trägt das 
Übermittlungsrisiko und ist für den fristgerechten Eingang des vollständigen Angebotes 
verantwortlich.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Úpadek: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korupce: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Účast na zločinném spolčení: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Praní peněz nebo financování terorismu: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Podvody: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Platební neschopnost: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Majetek spravuje likvidátor: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Vážné profesní pochybení: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB

http://www.dtvp.de


145139-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Obchodní činnost je pozastavena: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Platba daní: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Umbau Technikknoten - Haus 43, Los T02 - BMA (Brandmeldezentrale)
Popis: Klinikum St. Georg gGmbH Haus 43 Technikknoten 1 Delitzscher Straße 141, 04129 
Leipzig LOS 142 T02 - LV BMA (Brandmeldeanlage) Das Klinikum Sankt Georg beabsichtigt 
den Umbau des bestehenden Gebäude 43 zum Technikknoten 1 am Standort Eutritzsch. 
Inhalt dieses Loses sind die gebäudetechnischen Anlagen zur Versorgung der verbauten 
Kompressoren und der im Gebäude befindlichen Elektro- und Datenräume in Hinblick auf 
Heiz- und Kühlanforderungen. Elektroanlagen Schwachstrom - Brandmeldeanlage: - 1 Stck. 
Brandmeldezentrale (Fabrikat Esser) - 10 Stck. Brandmelder - 2 Stck. Rauchansaugsysteme - 
ca. 600 m Brandmeldekabel Alle Komponenten verstehen sich inkl. den im LV beschriebenen 
Dienstleitungen.
Interní identifikátor: 014 24/TK/Los T02

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45312100 Instalace a montáž požárních systémů

, Další klasifikace (cpv): 31625200 Systémy pro požární poplach 31625100 
, , Systémy pro detekci požáru 31600000 Elektrické zařízení a přístroje 31620000 

Zvukové a vizuální signalizační přístroje

Místo plnění
Poštovní adresa: Klinikum St. Georg gGmbH Delitzscher Straße 141 
Obec: Leipzig
PSČ: 04129
Nižší územní jednotka země (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: - Nachweise gem. § 6a Abs. 
Nr. 3 VOB/A EU, insbesondere zu a) Referenzen über die Ausführung von Leistungen in den 
letzten bis zu fünf abgeschlossenen Kalenderjahren, die mit der zu vergebenden Leistung 
vergleichbar sind. b) Angabe der technischen Fachkräfte, über die der Unternehmer für die 



145139-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Ausführung der Leistungen verfügt g) Angaben über die Zahl der in den letzten drei 
abgeschlossenen Kalenderjahren jahresdurchschnittlich beschäftigten Arbeitskräfte, gegliedert 
nach Lohngruppen mit gesondert ausgewiesenem technischen Leitungspersonal i) Angabe, 
welche Teile der Leistung der Unternehmen unter Umständen als Unteraufträge zu vergeben 
beabsichtigt Die vorgenannten Nachweise zur Prüfung der Bietereignung sind dem Angebot 
zwingend beizufügen. Alternativ kann eine einheitliche europäische Eigenerklärung - 
Download unter:  mit den https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=de
entsprechenden Angaben ausgefüllt abgegeben werden.

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: - Nachweise gem. § 6a Abs. 
Nr. 2 VOB/A EU, insbesondere zu a) Nachweis einer entsprechenden Haftpflichtversicherung 
c) eine Erklärung über Umsatz des Unternehmens jeweils bezogen auf die letzten drei 
abgeschlossenen Geschäftsjahre, soweit er Bauleistungen und andere Leistungen betrifft, die 
mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind, unter Einschluss des Anteils bei 
gemeinsam mit anderen Unternehmen ausgeführten Aufträgen

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: 100% Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y04H0YW
/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y04H0YW

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y04H0YW
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 10/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 8 $name_timeperiod.WEEKS_PLURAL_ces
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být některé chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Nachforderung: Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit dem Angebot 
gefordert war, werden nachgefordert.
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 10/04/2024 11:01:00 (UTC+2)
Místo: Klinikum St. Georg gGmbH, Ausschreibungsstelle

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=de
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y04H0YW/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y04H0YW/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y04H0YW
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y04H0YW


145139-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Další informace: nichtöffentliche elektronische Angebotseröffnung
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Rechtsform der/Anforderung an Bietergemeinschaften: 
gesamtschuldnerisch haftend mit bevollmächtigtem Vertreter
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: 
gesamtschuldnerisch haftend mit bevollmächtigtem Vertreter

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der 
Landesdirektion Sachsen
Informace o lhůtách pro přezkum: Ein Antrag auf Durchführung eines Nachprüfungsverfahrens 
vor der Vergabekammer ist gem. § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, soweit 1. der Antragsteller 
den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 
zehn Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 bleibt unberührt, 2. 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht 
spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, 4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf 
Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 
Satz 2 bleibt unberührt. Für Amtshandlungen der Vergabekammern werden Kosten (Gebühren 
und Auslagen) zur Deckung des Verwaltungsaufwandes erhoben (§ 182 GWB).
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Klinikum St. Georg gGmbH
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Klinikum St. Georg gGmbH
Registrační číslo: 23114400076
Poštovní adresa: Delitzscher Straße 141
Obec: Leipzig
PSČ: 04129
Nižší územní jednotka země (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Země: Německo
Kontaktní místo: Ausschreibungsstelle
E-mail: ausschreibungsstelle@sanktgeorg.de
Telefon: +49 341909-3250

mailto:ausschreibungsstelle@sanktgeorg.de


145139-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Fax: +49 341909-3251
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Registrační číslo: DE287064009
Poštovní adresa: PF 101364
Obec: Leipzig
PSČ: 04013
Nižší územní jednotka země (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@lds.sachsen.de
Telefon: +49 341977-3202
Fax: +49 341977-1049
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e90637b5-f19e-4d1f-9455-c7a25f9f691e  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 08/03/2024 08:26:50 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 145139-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 50/2024
Datum zveřejnění: 11/03/2024

mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

